
Internazionali SX Rd 3 Eicma SX Junior 85 - Qualifying Race Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 7 MANNINI N. 5:59.264
Tempo gara

1 40.620 10:54:09.729

2 46.386 10:54:56.115

3 44.390 10:55:40.505

4 45.867 10:56:26.372

5 45.129 10:57:11.501

6 45.399 10:57:56.900

7 44.957 10:58:41.857

8 46.516 10:59:28.373

 Po. 2 - # 353 UCCELLINI A. + 23.874
Diff. Primo

1 43.216 10:54:12.325

2 47.844 10:55:00.169

3 47.153 10:55:47.654

4 48.066 10:56:36.051

5 47.130 10:57:23.181

6 47.594 10:58:11.142

7 50.671 10:59:01.813

8 50.434 10:59:52.247

 Po. 3 - # 84 TOCCHIO M. + 28.055
Diff. Primo

1 42.586 10:54:11.695

2 50.775 10:55:02.470

3 51.528 10:55:53.998

4 47.455 10:56:41.453

5 49.012 10:57:30.465

6 49.277 10:58:19.742

7 48.614 10:59:08.356

8 48.072 10:59:56.428

 Po. 4 - # 5 GRUBER A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 45.939 10:54:15.048

2 53.587 10:55:08.635

3 52.924 10:56:01.559

4 51.835 10:56:53.394

5 52.600 10:57:45.994

6 52.738 10:58:38.732

7 54.446 10:59:33.178

 Po. 5 - # 19 FANTONI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 51.309 10:54:20.418

2 54.772 10:55:15.190

3 53.419 10:56:08.609

4 53.149 10:57:01.758

5 52.751 10:57:54.509

6 53.366 10:58:47.875

7 54.271 10:59:42.146

 Po. 6 - # 747 PITANTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 57.379 10:54:26.488

2 53.845 10:55:20.333

3 54.410 10:56:14.743

4 54.840 10:57:09.583

5 53.561 10:58:03.144

6 51.281 10:58:54.425

7 51.205 10:59:45.630

 Po. 7 - # 399 BETTI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 58.318 10:54:27.427

2 53.707 10:55:21.134

3 54.678 10:56:15.812

4 51.582 10:57:07.394

5 53.837 10:58:01.231

6 52.450 10:58:53.681

7 55.219 10:59:48.900

 Po. 8 - # 22 NOBILI I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 52.921 10:54:22.030

2 54.991 10:55:17.021

3 52.807 10:56:09.828

4 53.257 10:57:03.085

5 55.339 10:57:58.424

6 54.447 10:58:52.871

7 57.568 10:59:50.439

 Po. 9 - # 313 PAOLUCCI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 47.267 10:54:16.376

2 1:11.391 10:55:27.767

3 52.924 10:56:20.691

4 53.449 10:57:14.140

5 54.110 10:58:08.250

6 55.100 10:59:03.350

7 57.000 11:00:00.350

 Po. 10 - # 48 RONDENA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:01.831 10:54:30.940

2 55.065 10:55:26.005

3 55.429 10:56:21.434

4 55.493 10:57:16.927

5 53.270 10:58:10.197

6 57.052 10:59:07.249

7 57.290 11:00:04.539

 Po. 11 - # 4 CATARSI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 54.777 10:54:23.886

2 59.369 10:55:23.255

3 1:01.301 10:56:24.556

4 1:00.094 10:57:24.650

5 1:00.391 10:58:25.041

6 57.329 10:59:22.370

7 57.300 11:00:19.670

Fastest lap: 44.390 
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